
2026年 1月 16日（金）の 
「製品や資料請求のお問い合わせ」受付時間について 

 
 

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

大変恐縮ですが、2026年 1月 16日（金）は、全社での会議のため電話
の受付時間を 16時までとさせていただきます。 
ご不便をおかけする場合もあるかと存じますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げま
す。 
  
なお、医療関係者の皆さまからよくいただくご質問事項を「よくある質問と回答」として以下の
ところに掲載しております。 

リンク︓よくあるご質問｜岡山大鵬薬品株式会社 
 

また、エスワンタイホウ・ホリナートタイホウの患者さん向け資材に関しましては、以下のところ
で請求が出来るようになってございます。 

リンク︓岡山大鵬薬品資材請求サイト | 製品一覧 
 

さらに、エスワンタイホウ総合情報サイトには、レジメン・副作用一覧など、エスワンタイホウの
適正使用に関する情報を新たに掲載しておりますので、参考資料として、ご活用いただけま
したら幸いです。 

リンク︓エスワンタイホウ総合情報サイト 
 
 
今後も、医療現場での適正使用の一助となる情報提供に努めてまいりますので、引き続き
変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 
 
 
 
 

 

https://okayama-taiho.co.jp/medical/products/faq/
https://o-promo.okayama-taiho.co.jp/Product/Search
https://www.okayama-taiho.co.jp/medical/brand/s1t/

